confirmauit. et sanguis p̄secrauit idō passus fuit liguis iudeoz. multas blasphemias sustinēdo. **N**az vocauerunt eū. sicut dicit euāgelii. samaritanū et demoniacuz et mambz corū multas iurias. qz vt in fine euāgelij dicit̄. **T**ulerūt lapides iudei vt iacerēt in eū. cri stus aut̄ ad tempus abscondit se ab eis. quia nondū venerat hora eius. et exiit de templo. iteruz se eis oblaturus. et in corū iniquis mambz traditurus. **P**laceat ei qz sic nos in hac vita obseruatores noui testamenti efficiat vt tādē fructū sue passiōis assequi valeamus et.

Seria secunda post Iudica

In diebus illis. **F**actum est s̄bz domini secundo ad **Jonam. iij.** **R**ecolēs pia mater eccl̄ia dñice passiōis mysteriū nō solum p̄ponit fidelibus verba p̄conis noui testamti. sed **Pauli** apli. que ostendunt cum iā fuisse factā pro salute omnium. et sp̄aliter pro p̄uersiōe gentiū: iudeis in cecitate relicti: verū etiā verba et quedā facta patz antiquorum. scilicet **Moyse** **Esaye** **Jonē** **Danielis** **Osee.** sic in processu patebit. que p̄ eis des. s. p̄ salute omnium et p̄uersiōe gentiū iudeis in cecitate p̄māsuris: futuram eā p̄figurabant. **U**ez qz p̄

Feria. ii. post Iudica

pheta **Jonas** pur innuit **Ieron.** in quodā paruo plogo. su naufragio: passionē dñi pfigurabat. Ina q̄ mora in venire ceti per tri/ dñū eiusdē sepulturā. ac sua liba/ tione: gl'iosam xp̄i resurrectionē q̄ etiā sua p̄dicatio q̄ niniuitas cōuertit ad p̄niam fuit figura cui/ dens p̄dicatiōis apl'ice. que post xp̄i passionē ⁊ resurrectionē salu/ tem denunciauit gentib: mun/ dusq; renouauit ab errorib: ⁊ pec/ catores ab amore vicioꝝ. iō hac secunda feria legit̄ p̄sens lectio io/ ne. que p̄tinet eius p̄dicatiōem. niniuitarū p̄uersionē. ⁊ dei mise/ rationē. **Ad** euidentiā autē hu/ ius lectōnis sunt aliq̄ p̄notanda **P̄mū** est. q̄ fm **Isidorū. ix.** eti/ mologiarū: inter oīa regna fuer̄t duo p̄cipua: respectu quorū om/ nia alia regna fuerūt quasi q̄daz appendentia. **Unū** in oriēte. scilz/ syrioz. **Et** aliud in occidentē. scilz/ romanorū. **Regnū** assyriorū fuit p̄us. cuius finis ⁊ terminus. fm/ oēs historiographos. initium re/ gni romanorū fuit. **Secundum** est q̄ cum a tribz filijs **Noe.** scilz/ **S m. Cham. ⁊ Japhet** sint dis/ seminati hoīes sup terrā p̄ septua/ ginta duas generationes. scilz/ de **Sem** vigintiseptē qui tenuerūt asyriam. **Et** de **Cham** triginta qui tenuerunt affricā. **Et** de **Japhet** quindecim qui tenuerunt euro/ pā. fm q̄s lingua hūana. q̄ soluz erat hebreā fuit diuisa in. lxxij. i/ diomata. i. edificatiōe. s. cur; ba